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I Ekenäs sjöräddare fungerar två 
ledare som är ansvariga för
ungdomsavdelningen. Sanna Ek-
lund är en av dem. Hon har varit 
medlem i 2 år och har redan hunnit 
med mycket.

Sanna valde att bli ungdomsledare för 
Ekenäs sjöräddare för att hon tycker om att 
vara med människor och att få hjälpa männi-
skor. Hon har tidigare erfarenhet av att vara på 
sjön och är en aktiv medlem i Ekenäs Förs-
tahjälpgrupp.

Det rekommenderas att man är minst 12 år 
för att man skall få börja i ungdomsavdelnin-
gen i Ekenäs, andra krav finns inte. Sanna vill 

fortsätta att vara aktiv medlem så länge hon 
anser att det är roligt och intressant.

-På vintern blir det mer i teoriform, första 
hjälp, knopar, navigering, simning i simhallen 
med räddningsdräkter och annat som kan vara 
bra att kunna inför sommaren, säger Sanna.

Vilka är dina mål?

-Att bli en bra sjöräddare, inget annat, svarar 
Sanna snabbt utan att behöva tänka.

Vad är en bra sjöräddare?

En som man kan lita på. Sanna misstänker att 
många yngre sjöfarare har en fel bild av sjöräd-
dare. 

-Människor tror att  vi nöjesåker med 
sjöräddningsbåten. Det som folk ser är alltid 
inte det som är hela sanningen, berättar Sanna. 

Sjöräddare behövs!
Sanna Eklund skolar ungdomar att hjälpa människor i nöd

Det ligger mycket övning bakom att kunna ut-
föra uppdrag så bra och säkert som möjligt. Till 
övningar behöver vi ibland också båten. Många 
tror att det är skattebetalarnas pengar som vi 
använder, men så är det inte. Sjöräddningen 
är en frivillig verksamhet som fungerar på stöd 
och bidrag. 

Förening: FSRS Ekenäs sjöräd-
dare r.f.

www.ekenassjoraddare.org

info@ekenassjoraddare.org

Grundad: 1965 då föreningen 
hette Sjöräddningsföreningen i 
Västra Nyland r.f.

Verksamhetsområde: Mellan 
Barösund i öster och Hangö i 
väster

Ungdomsavdelning sedan 2006

Ekenäs sjöräddare r.f. lyder 
under Finlands sjöräddningssäll-
skap

www.sjoraddning.fi
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Daniel Renwall sätter en nackkrage på Hanna Weckström, under Sanna Eklunds övervakning.
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Leonora Friman och Daniel Renwall är 
två av de aktiva ungdomarna i Ekenäs 
sjöräddare. Båda tycker sjöräddningen 

är ett roligt fritidsintresse där man kan få 
chansen att få hjälpa människor i nöd.

Daniel Renwall blev första gången intresse-
rad av sjöräddningen för några år sedan då 
Ekenäs sjöräddare presenterade sin verksam-
het på ett scoutläger. Han funderade en tid på 

att börja Ekenäs sjöräddare.
- Men det blev aldrig av förrän senare då 

föreningen var på ungdomsmässan i Ekenäs 
bollhall. Då tänkte jag att jag måste fara och se 
vad det går ut på. Så jag kom på en övning en 
torsdagskväll och så blev jag beroende, berät-
tar Daniel.

Inneövningar är viktiga

-Sjöräddningen är något som inte uppskattas 
förrän den behövs och det är kanske därför det 
finns så få intresserade, tror Daniel.

Fastän han inte anser att inneövningarna 
är så intressanta så är de otroligt viktiga i och 
med att man lär sig det som man behöver då 
man sedan är ute med båten.

-Tycker man inte om inneövningarna så kan 
man inte trivas ute för då vet man inte vad 
man skall göra.

Daniel har nytta av sina tidigare kunskaper 
från sjöscouterna och Ekenäs segelsällskap. 
Bland annat är navigering, knopar och sjövett 
några av hans starka sidor i sjöräddningen och 
mycket av dem har han lärt sig tidigare.

Leonora Friman vill kunna hjälpa folk i nöd. 
Hon har lärt sig massor under sina år i

sjöräddningen, bland annat brandsläckning, 
första hjälp och hur man skall hantera

olyckssituationer.

Att vara kvinna i sjöräddningen stör inte 
prestationen, anser Leonora, för hon kommer 
bra överens med pojkarna i gruppen. Leonora 
rekommenderar varmt sjöräddningen för 
andra intresserade ungdomar och Daniel håller 
med.

-Kom och testa! Man kan inte veta på 
förhand vad det är, hälsar Daniel alla som 
tänker på att komma med i sjöräddningen.

Ungdomarna lär sig för att kunna hjälpa
Daniel och Leonora trivs med sjöräddning som hobby

Daniel och Leonora är aktiva sjöräddare i ungdomsavdelnignen.

”Sjöräddningen är något som 
inte uppskattas förrän den be-
hövs och det är kanske
därför det finns så få intresse-
rade.”
Daniel Renwall

FSRS Ekenäs sjöräddare r.f. 

Ungdomsavdelning

www.ekenassjoraddare.org/ungdom

ungdom@ekenassjoraddare.org

Ungdomsavdelning grundad 2006.

Medlemmarna rekommenderas 
vara 12 år eller äldre.
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